
TMV Winter 2020/21

Oberliga Herren 30 Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 HSG Greifswald 1 2:0 4:2 8:4 58:41
2 TC RW Neubrandenburg 1 1:1 3:3 9:8 63:60
3 ISC Schweriner Seenland 2016 1 1:1 3:3 8:9 60:63
4 TC BW Rostock 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC BW 07 Stralsund 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC BW Torgelow 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 Schweriner TC 1908 1 0:2 2:4 4:8 41:58

Bemerkungen zur Gruppe
Spielort/Zeit: TC BW Rostock - Tennisakademie Timmermann (ehem. HCC) Industriestraße, Rostock -
Spielort/Zeit: ISC Schwerin - belasso; Ellerried 74, 19061 Schwerin - Terminverschiebung Sp17: Torgelow vs
Rostock vom 31.10. auf...mail v 20.10.2020

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

31.10.2020
 

10:00
 
10:00
 

ISC Schweriner Seenland 2016
Spielort: Sportpark belasso
HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...

TC RW Neubrandenburg
 
Schweriner TC 1908
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

14.11.2020
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

TC BW 07 Stralsund
Spielort: Hansedom Stralsund
TC BW Torgelow
Spielort: TC BW Torgelow
TC BW Rostock
Spielort: SZ Schwanenteich

HSG Greifswald
 
Schweriner TC 1908
 
ISC Schweriner Seenland 2016
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.11.2020
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

Schweriner TC 1908
Spielort: Sportpark belasso
HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...
TC BW Rostock
Spielort: SZ Schwanenteich

TC BW 07 Stralsund
 
TC BW Torgelow
 
TC RW Neubrandenburg
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

12.12.2020
 

10:00
 
10:00
 

TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
Schweriner TC 1908
Spielort: Sportpark belasso

HSG Greifswald
 
TC BW Rostock
 

 
 
 
 

Sa.
 

16.01.2021
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 

ISC Schweriner Seenland 2016
Spielort: Sportpark belasso
TC BW 07 Stralsund
Spielort: Hansedom Stralsund
TC BW Rostock
Spielort: SZ Schwanenteich

TC BW Torgelow
 
TC RW Neubrandenburg
 
HSG Greifswald
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

30.01.2021
 

10:00
 

ISC Schweriner Seenland 2016
Spielort: Sportpark belasso

TC BW 07 Stralsund
 

 
 

Sa.
 

20.02.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

Schweriner TC 1908
Spielort: Sportpark belasso
TC BW 07 Stralsund
Spielort: Hansedom Stralsund
TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin

ISC Schweriner Seenland 2016
 
TC BW Rostock
 
TC BW Torgelow
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

27.02.2021
 

10:00
 

TC BW Torgelow
Spielort: TC BW Torgelow

TC BW Rostock
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.12.2025 06:24 | Seite 1



TMV Winter 2020/21

Oberliga Herren 30 Gr. 002
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

20.03.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

HSG Greifswald
Spielort: Tennishalle Gre...
TC RW Neubrandenburg
Spielort: Wilson Wulkenzin
TC BW Torgelow
Spielort: TC BW Torgelow

ISC Schweriner Seenland 2016
 
Schweriner TC 1908
 
TC BW 07 Stralsund
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.12.2025 06:24 | Seite 2


