

TMV Winter 2020/21

Oberliga Herren 30 Gr. 002

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	HSG Greifswald	1	2:0	4:2	8:4	58:41
2	TC RW Neubrandenburg	1	1:1	3:3	9:8	63:60
3	ISC Schweriner Seenland 2016	1	1:1	3:3	8:9	60:63
4	TC BW Rostock	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC BW 07 Stralsund	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	TC BW Torgelow	0	0:0	0:0	0:0	0:0
7	Schweriner TC 1908	1	0:2	2:4	4:8	41:58

Bemerkungen zur Gruppe

Spielort/Zeit: TC BW Rostock - Tennisakademie Timmermann (ehem. HCC) Industriestraße, Rostock -
 Spielort/Zeit: ISC Schwerin - belasso; Ellerried 74, 19061 Schwerin - Terminverschiebung Sp17: Torgelow vs
 Rostock vom 31.10. auf...mail v 20.10.2020

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.10.2020 10:00	ISC Schweriner Seenland 2016	TC RW Neubrandenburg	3:3
	Spielort: Sportpark belasso		
10:00	HSG Greifswald	Schweriner TC 1908	4:2
Spielort: Tennishalle Gre...			
Sa. 14.11.2020 10:00	TC BW 07 Stralsund	HSG Greifswald	
	Spielort: Hansedom Stralsund		
10:00	TC BW Torgelow	Schweriner TC 1908	
	Spielort: TC BW Torgelow		
13:00	TC BW Rostock	ISC Schweriner Seenland 2016	
	Spielort: SZ Schwanenteich		
Sa. 28.11.2020 10:00	Schweriner TC 1908	TC BW 07 Stralsund	
	Spielort: Sportpark belasso		
10:00	HSG Greifswald	TC BW Torgelow	
	Spielort: Tennishalle Gre...		
13:00	TC BW Rostock	TC RW Neubrandenburg	
	Spielort: SZ Schwanenteich		
Sa. 12.12.2020 10:00	TC RW Neubrandenburg	HSG Greifswald	
	Spielort: Wilson Wulkenzin		
10:00	Schweriner TC 1908	TC BW Rostock	
	Spielort: Sportpark belasso		
Sa. 16.01.2021 10:00	ISC Schweriner Seenland 2016	TC BW Torgelow	
	Spielort: Sportpark belasso		
10:00	TC BW 07 Stralsund	TC RW Neubrandenburg	
	Spielort: Hansedom Stralsund		
13:00	TC BW Rostock	HSG Greifswald	
	Spielort: SZ Schwanenteich		
Sa. 30.01.2021 10:00	ISC Schweriner Seenland 2016	TC BW 07 Stralsund	
	Spielort: Sportpark belasso		
Sa. 20.02.2021 10:00	Schweriner TC 1908	ISC Schweriner Seenland 2016	
	Spielort: Sportpark belasso		
10:00	TC BW 07 Stralsund	TC BW Rostock	
	Spielort: Hansedom Stralsund		
10:00	TC RW Neubrandenburg	TC BW Torgelow	
	Spielort: Wilson Wulkenzin		
Sa. 27.02.2021 10:00	TC BW Torgelow	TC BW Rostock	
	Spielort: TC BW Torgelow		

TMV Winter 2020/21

Oberliga Herren 30 Gr. 002

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.03.2021 10:00	HSG Greifswald Spielort: Tennishalle Gre...	ISC Schweriner Seenland 2016	
10:00	TC RW Neubrandenburg Spielort: Wilson Wulkenzin	Schweriner TC 1908	
10:00	TC BW Torgelow Spielort: TC BW Torgelow	TC BW 07 Stralsund	